

Verksamhetsplan- 2019 Halmstadsnämnden

2018-12-14-ver 2

Halmstadsnämnden har under mandatperioden 2014-2018 arbetat långsiktigt, systematiskt och processinriktat med de behov som nämnden genom kartläggning och dialog identifierat under mandatperioden. Nämnden ser därför att det är viktigt att fortsatt fokusera på de processer och utvecklingsarbeten som redan är initierade. Identifiera vita fläckar och driva insatser som skulle stärka ytterligare förflyttning i nämndens ansvarsområde och inriktning.

- Nämnden ska fortsätta att fokusera på **jämlik hälsa, psykisk hälsa** och på **tidiga insatser**
- Målgruppen är fram för allt **barn- och unga** men nämnden kommer även att påbörja arbete som riktas mot gruppen **äldre**.
- Nämnden ska ha ett arbetssätt som **stimulerar lokal och regional strategisk samverkan och dialog**.
- Det utvecklingsarbete som genomförs ska bidra till **ökad kunskap och metodutveckling**

Delmål	Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens uppdrag	Indikatorer	Aktiviteter	Delaktiviteter
Hög attraktivitet	Halland, en region som erbjuder attraktiva och socialt hållbara mötesplatser, boende- och livsmiljöer	Insatser som utjämnar hälsoskillnader	Verka för minskade skillnader i hälsa genom långsiktigt hälsofrämjande arbete		Tillsammans med lokala nämnder utveckla ett kunskapsunderlag inför mål och budget 2021.	
					Sprida och verka för implementering av kunskapen från befolkningsstudien Hälsa på lika villkor.	
					Sprida och verka för implementering av kunskapen från LUPP (Lokal uppföljning av ungdomspolitiken).	
					Sprida kunskapsunderlaget "Sambandet mellan mångbesökare och psykosociala faktorer under barn- och ungdomsåren".	
					FaR (Fysisk aktivitet på recept): Verka för att det finansiella stödet till de lokala föreningarna övergår till annan aktör inom Region Halland som kan skapa långsiktiga förutsättningar för satsningen. Under tiden fortsätta finansiera stödet på nivå 1.	
					Arbeta med kunskapshöjande insatser kring funktionsnedsättning utifrån identifierade behov.	
					Remissinstans i detaljplanärendet från Halmstads kommun med fokus på social hållbarhet, delaktighet och inflytande från tilltänkta brukare.	
					Öka och sprida kunskap om äldres livsvillkor och hälsa med fokus på nutrition och fysisk rörelse.	

Delmål	Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens uppdrag	Indikatorer	Aktiviteter	Delaktiviteter
					Följa Fritidsbankens arbete med metodutveckling för att effektivare nå prioriterade grupper.	
			Främja lokal och regional samverkan		Utveckla samverkan i Folkhälsorådet.	
Fler i arbete	Halland erbjuder alla barn och unga goda och jämlika förutsättningar	En god start i livet	Arbeta för goda och jämlika uppväxtvillkor genom tidiga insatser och satsningar på barn och unga		Bidra till arbetet för att utveckla regiongemensam analys och kartläggning gällande barn och ungas livsvillkor och hälsa (DELMOS, Delegation mot Segregation)	
					Sprida kunskap om åtgärdsförslag gällande ungas psykiska hälsa och verka för att åtgärdsförslagen implementeras i styrning och ledning av Region Halland och i de halländska kommunerna.	
					Bidra till utvecklingen av föräldrastöd.	
					Utveckla satsningen Välmående ger resultat gemensamt med övriga lokala nämnder.	
					Finansiera och följa Fysisk aktivitet på recept för barn i behov av särskilt stöd (FaB), verka för en långsiktig hemvist samt sprida erfarenheterna av arbetet.	
					Stärka små barns språkutveckling.	Sprida resultat och erfarenheter från pilotprojektet Språkstart Halland med inriktning på asylsökande och nyanlända barn och familjer i Halmstad
					Sprida erfarenheterna av Trafiksäkerhetsarbetet i Andersberg.	
					Följa och stödja samverkansarbetet "Yngsta barnen".	
					Följa och stödja samverkansarbetet "Samverkan barn och unga".	